
 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

22.03.2021 № 521 
 

 
 

О внесении дополнений в приказ 
от 28.05.2020 № 798 «Об открытии 
диссертационных советов для 
рассмотрения диссертаций на 
соискание ученой степени 
кандидата наук, ученой степени 
доктора наук 
 

 

 
На основании решения Президиума Научно-аттестационной комиссии 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол от 17.03.2021 № 12) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Пункт 5 приказа № 798 от 28.05.2020 читать в следующей редакции: 

«5. Создать диссертационный совет по научной специальности 05.13.18 – 
«Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ» 
(отрасли науки – физико-математические, технические)». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Проректор по научной работе В.В. Сергеев 
 

DIRECTUM-15000-1491839



 

  

 

2 

 
 

 

Проект вносит Согласовано 
О.А. Зыбина (22.03.2021 14:18:02) А.А. Филимонов (22.03.2021 14:38:12)  

Ю.С. Клочков (22.03.2021 14:43:25)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 

DIRECTUM-15000-1491839


